1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 914 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

quarta-feira, 13 de agosto de 2025.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

PORTARIA GAB Nº 075, DE 13 DE AGOSTO DE 2025 ... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº

11/2025/SECONT ......................................................... 1

PORTARIA GAB Nº 075, DE 13 DE AGOSTO DE 2025

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

consoante o disposto no art. 83, inciso VII da Lei Orgânica do

Município de Dois Irmãos do Tocantins – TO;

CONSIDERANDO a possibilidade de concessão de Gratificação

de produtividade – GP, conforme previsto no §1° do art. 12 da

Lei Complementar n° 004, de 21 de janeiro de 2025;

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder ao servidor efetivo MOACIR PEREIRA DOS

SANTOS, matrícula 10, uma Gratificação de Produtividade - GP-

09 no valor de R$: 500,00 (quinhentos reais), até ulterior

deliberação em contrário.

Art. 2º- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de abril de 2025,

revogam-se suas disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins, 13 dias do mês de

agosto de 2025.

GECIRAN SARAIVA SILVA

Prefeito Municipal

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº

11/2025/SECONT

PROCESSO: 2025/25000/000553

ESPÉCIE: TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº

11/2025/SECONT

COOPERANTE: SECRETARIA DA FAZENDA - SEFAZ

COOPERADA: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS, inscrita no CNPJ n° 02.070.563/0001-81

OBJETO: Tem como objeto do Termo de Cooperação Técnica a

continuidade da Agência de Atendimento Fazendária no

município de Dois Irmãos do Tocantins, pertencente à

Delegacia Regional de Fiscalização de Miracema do

Tocantins/TO.

Vigência: 16/07/2025 a 16/07/2028

Data de Assinatura: 11/07/2025

Signatários: Donizeth Aparecido Silva - Secretário da Fazenda;

Geciran Saraiva Silva - Prefeito de Dois Irmãos do Tocantins.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quarta-feira, 13 de agosto de 2025– EDIÇÃO Nº 915

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-08-13T18:47:11-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181